– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

眾安在綫財產保險股份有限公司
ZHONGAN ONLINE P & C INSURANCE CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司，並以「ZA Online Fintech P & C」在香港經營業務）

（股份代號：6060）

公告
公司章程修訂獲中國銀保監會核准

玆提述有關眾安在綫財產保險股份有限公司（「本公司」）日期為 2021年 12月 7日的公

告及日期為 2021年 12月 10日的通函。

本公司於 2021年 12月 28日召開 2021年第一次臨時股東大會，會議審議通過（其中

包括）修訂《眾安在綫財產保險股份有限公司章程》（「公司章程」）議案。

本公司近日收到中國銀行保險監督管理委員會（「中國銀保監會」）的《中國銀行保險

監督管理委員會關於眾安在綫財產保險股份有限公司修改章程的批覆》（銀保監覆

[2022]94號），據此，中國銀保監會已核准了公司章程的修訂。

經修訂的公司章程詳見香港聯合交易所有限公司網站 (www.hkexnews.hk)和本公司

網站 (www.zhongan.com).

– 2 –

本公司股東應注意英文版公司章程為中文版的翻譯文件。倘若中英文兩個版本之間

出現歧義及╱或不一致，應以公司章程的中文版為準。

承董事會命

眾安在綫財產保險股份有限公司

董事長

歐亞平

中國上海，2022年 2月 21日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事歐亞平先生（董事長）、歐晉羿先生及姜興先生 **，

三名非執行董事史良洵先生、湛煒標先生及紀綱先生，以及五名獨立非執行董事張爽先生、陳慧女

士、吳鷹先生、歐偉先生及鄭慧恩女士。

* 僅供識別及以「ZA Online Fintech P & C」在香港經營業務

** 姜興先生本公司執行董事的任職須待其本公司董事任職資格獲得中國銀保監會核准後方可生效。